

Kunngjøring #9 om søvn- og respirasjonsutstyr

April 2023

Sikkerhetsmelding 2021-05-A og 2021-06-A.

I tillegg til oppdateringer om Philips Respironics sin sikkerhetsmelding (utstedt på eget initiativ) om PE-PUR-skum, vil vi denne måneden også omtale ventilatorenheter og masker med magneter. De siste oppdateringene finner du nedenfor.

1. Nyheter om sikkerhetsmelding (utstedt på eget initiativ) om PE-PUR-skum

Dr. Jan Kimpen, medisinsk seniorrådgiver, svarer på de vanligste spørsmålene fra pasienter.

Forsendelsene av erstatningsenheter går stadig fremover, så vi har snakket med dr. Jan Kimpen for å få svar på noen av de vanligste spørsmålene vi får fra pasienter om alt fra enhetsikkerhet til de nyeste test- og forskningsresultatene.

Spørsmål og svar finner du [her](#).

2. Nyheter om masker med magneter

Etter kunngjøringen vår i september, der vi informerte om de oppdaterte instruksjonene og merkingen av enkelte behandlingsmasker med magnetiske hetter med klips, er det utgitt en studie på masker med magneter i Journal of Clinical Sleep Medicine. Denne finner du [her](#).

Vær oppmerksom på at vi siden starten av 2023 har kommet langt med oppdateringen av eksisterende kontraindikasjoner og advarsler for hver berørte maske, og vi kan bekrefte at **Amara View Helmaske, DreamWear Helmaske, DreamWisp Nesemaske** og **Therapy Mask 3100 NC/SP** nå er til salgs igjen. Nesemasken Wisp og nesemasken Wisp for ungdom er fortsatt berørt av kravene om biokompatibilitetsevaluering (ISO18562).

(forts. neste side)



Gå til informasjonssiden
philips.com/src-update for å finne de nyeste oppdateringene.

3. Nyttige lenker

Nyheter for helsepersonell om sikkerhetsmelding (utstedt på eget initiativ) om PE-PUR-skum

Gå til [informasjonssiden for helsepersonell](#) regelmessig for å finne oppdatert informasjon til deg og pasientene dine.

Pasienter som fortsatt har spørsmål om erstatningsenhetene sine, kan gå til nettsiden [Finn ut mer om erstatningsenheten din](#) for å få hjelp raskt og enkelt.

Nyheter om masker og magneter

Gå [hit](#) hvis du har flere spørsmål om Philips Respironics sine masker og magneter.

Nyheter om ventilatorer

Gå til [denne siden](#) for å få de siste oppdateringene om ventilatorer.

Merk: Dataene og informasjonen i dette dokumentet er gyldig fra datoen oppgitt i dokumentet. Leser du dette dokumentet på et senere tidspunkt kan opplysningene være utdatert grunnet nyere utvikling.



Gå til informasjonssiden for helsepersonell
philips.com/src-clinician-update for å finne de nyeste oppdateringene.

